Câmara Municipal de Ferreiros
Casa Vereador Antônio Jorge Pereira

Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros – PE

CEP 55880-000 – fone: (0XX81)3657-1195

C.N.P.J.  08.825.713/0001-04

Câmara Municipal de Ferreiros
Rua Júlio Veloso, 93 – Centro – Ferreiros/PE

Fone: (81) 3657-1195

PORTARIA Nº 022/2023.

EMENTA: Exonerar o Fiscal de
Contratos e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FERREIROS, ESTADO DE
PERNAMBUCO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
deste Município, e,

RESOL VE:

Art. 1º - Exonerar das obrigações de fiscal de contratos no âmbito desta Câmara
Municipal de Ferreiros/PE, o Servidor o Sr.  CLEVERTON GOMES DE SOUZA
DIAS, inscrito no CPF/MF sob o nº 708.909.964-40 e Matrícula nº 000110.

Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, e seus efeitos
retroagem ao dia 01 de outubro de 2023.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

  GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

FERREIROS, em 18 de dezembro de 2023.

GILCELIO OLIVEIRA PONTES

PRESIDENTE